
HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA BICENTENARIO 2010

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010"Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,611,591 0 0 0 4,611,591Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

4,611,591 0 0 0 4,611,591Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 42,148,334 5,019,622 0 47,167,956Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 5,019,622 0 5,019,622Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 42,148,334 0 0 42,148,334Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,611,591 42,148,334 5,019,622 0 51,779,547Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

9,622,239 0 0 0 9,622,239Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

9,622,239 0 0 0 9,622,239Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 5,019,622 -2,585,582 0 2,434,040Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -2,585,582 0 -2,585,582Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 5,019,622 0 0 5,019,622Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

14,233,830 47,167,956 -2,585,582 0 58,816,204Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. VICENTE ENRIQUE FLORES RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: C.P. JOSE RAFAEL CUELLAR ROMERO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




